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Sezione A – I criteri di riparto

Generale

Il Piano Operativo 2015, approvato dall’Assemblea dei Sindaci del 26/05/2015, ha

previsto l’assegnazione ai Comuni di contributi premiali per l’erogazione dei
seguenti servizi:

SAP - Servizio Assistenza ad Personam € 151.000,00 

SAD - Servizio assistenza domiciliare anziani e disabili € 70.000,00 

ADM – Servizio assistenza domiciliare minori € 20.000,00

I fondi del Sistema Premiante erogati in relazione ai servizi di assistenza

domiciliare (SAD e ADM) verranno opportunamente scomputati dalla spesa
sostenuta dai Comuni per l’anno 2015 ai fini dell’assegnazione del
contributo sul Fondo Sociale Regionale 2016.
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Sezione A – I criteri di riparto

SAD

I criteri per il servizio SAD Anziani e Disabili vengono specificati di seguito:

� Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un
costo orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 17,00 per l’anno 2015.

� Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che non abbiano approvato
alla data del 31/12/2015 il regolamento distrettuale per i servizi di sostegno alla
domiciliarità;

� Erogazione di un contributo premiante di €. 40.000,00 da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano creato l’anagrafica utente in Cartella
Sociale Informatizzata alla data del 31/12/2015.

� Erogazione di un contributo premiante di €. 30.000,00 da assegnare a tutti i
Comuni sulla base del numero di ore erogate per il servizio SAD (sia ore gestite
in forma diretta/con appalti/con enti accreditati), salve le esclusioni di cui al
punto 1 e 2.
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Sezione A – I criteri di riparto

ADM

I criteri per il servizio ADM Assistenza Domiciliare Minori vengono specificati di
seguito:

� Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un
costo orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 18,00 per l’anno 2015.

� Erogazione di un contributo premiante di €. 10.000,00 da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano attivato interventi di carattere preventivo
non disposti con Decreto dell’Autorità Giudiziaria alla data del 31/12/2015.

� Erogazione di un contributo premiante di €. 10.000,00 da assegnare a tutti i
Comuni sulla base del numero di ore erogate per il servizio ADM (sia ore gestite
in forma diretta/con appalti/con enti accreditati), salve le esclusioni di cui al
punto 1.
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Sezione A – I criteri di riparto

SAP

I criteri per il servizio SAP Assistenza Ad Personam vengono specificati di seguito:

� Esclusione del riconoscimento economico per il servizio effettuato presso le
Scuole Secondarie Superiori e per la sola quota destinata alla didattica
effettuata presso le Scuole per l’Infanzia;

� Esclusione del riconoscimento economico ai Comuni che abbiano dichiarato un
costo orario per appalti/convenzioni inferiore a €. 17,00 per l’anno 2015.

� Erogazione di un contributo premiante di €. 40.000,00 da destinarsi
esclusivamente ai Comuni che abbiano creato l’anagrafica utente in Cartella
Sociale Informatizzata alla data del 31/12/2015.

� Erogazione di un contributo premiante di €. 111.000,00 da assegnare a tutti i
Comuni sulla base del numero di ore erogate per il servizio SAP (sia ore gestite
in forma diretta/con appalti/con enti accreditati), salve le esclusioni di cui al
punto 1 e 2.
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Sezione B – Le schede di riparto

Generale

Di seguito le schede divise per servizio che illustrano i dati economici e i
relativi contributi assegnati, applicando i criteri succitati.

Riparto sintetico:

� SAD

� ADM 

� SAP 



CONTRIBUTO 2015 N. ore di servizio CONTRIBUTO

Servizio assistenza domiciliare anziani
36.578,00 € 70.000,00

Servizio assistenza domiciliare minori
9.982,00 € 20.000,00

Servizio Ad Personam
87.037,50 € 151.000,00

TOTALE 133.597,50 241.000,00€                          

Piano di Riparto - Sistema Premiante - Anno 2015



ANNO 2015

SAD Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani e Disabili

AGNADELLO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
BAGNOLO CREMASCO 1 € 18,00 9 9 € 1.348,31 1.850,50 1.850,50 € 1.517,72 € 2.866,03
CAMISANO 1 € 18,00 1 1 € 149,81 24,00 24,00 € 19,68 € 169,50
CAMPAGNOLA CREMASCA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CAPERGNANICA 1 € 18,00 5 5 € 749,06 588,00 588,00 € 482,26 € 1.231,32
CAPRALBA 1 € 18,00 3 3 € 449,44 504,00 504,00 € 413,36 € 862,80
CASALE CREMASCO 1 € 18,00 1 1 € 149,81 183,50 183,50 € 150,50 € 300,31
CASALETTO CEREDANO 1 € 18,00 2 2 € 299,63 13,00 13,00 € 10,66 € 310,29
CASALETTO DI SOPRA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CASALETTO VAPRIO 1 € 18,00 1 1 € 149,81 325,50 325,50 € 266,96 € 416,78
CASTEL GABBIANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
CASTELLEONE 1 € 18,00 27 27 € 4.044,94 3.479,00 3.479,00 € 2.853,35 € 6.898,30
CHIEVE 1 € 18,00 4 4 € 599,25 1.045,00 1.045,00 € 857,07 € 1.456,32
CREDERA RUBBIANO 1 € 18,00 6 6 € 898,88 815,00 815,00 € 668,43 € 1.567,31
CREMA 1 € 18,00 57 57 € 8.539,33 8.501,50 8.501,50 € 6.972,63 € 15.511,96
CREMOSANO 1 € 18,00 2 2 € 299,63 433,50 433,50 € 355,54 € 655,17
CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 1 € 18,00 2 2 € 299,63 190,50 190,50 € 156,24 € 455,87
DOVERA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
FIESCO 1 € 18,00 1 1 € 149,81 4,00 4,00 € 3,28 € 153,09
GENIVOLTA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
GOMBITO 1 € 18,00 1 1 € 149,81 50,00 50,00 € 41,01 € 190,82
IZANO 1 € 18,00 € 24,47 3 3 € 449,44 267,00 318,00 585,00 € 479,80 € 929,23
MADIGNANO 1 € 18,00 6 6 € 898,88 264,00 264,00 € 216,52 € 1.115,40
MONTE CREMASCO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
MONTODINE 1 € 18,00 3 3 € 449,44 311,00 311,00 € 255,07 € 704,51
MOSCAZZANO 1 € 18,00 5 5 € 749,06 321,50 321,50 € 263,68 € 1.012,75
OFFANENGO 1 € 18,00 € 18,00 7 2 € 299,63 490,00 426,00 916,00 € 751,27 € 1.050,90
PALAZZO PIGNANO 1 € 18,00 3 3 € 449,44 430,50 430,50 € 353,08 € 802,52
PANDINO 1 € 18,00 23 23 € 3.445,69 1.550,00 1.550,00 € 1.271,26 € 4.716,95
PIANENGO 1 € 17,50 7 7 € 1.048,69 1.339,50 1.339,50 € 1.098,61 € 2.147,30
PIERANICA 1 € 18,00 3 3 € 449,44 135,00 135,00 € 110,72 € 560,16
QUINTANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
RICENGO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
RIPALTA ARPINA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
RIPALTA CREMASCA 1 € 17,02 12 8 € 1.198,50 1.486,00 1.486,00 € 1.218,77 € 2.417,27
RIPALTA GUERINA 1 € 17,02 4 3 € 449,44 689,00 689,00 € 565,09 € 1.014,53
RIVOLTA D'ADDA 1 € 18,00 € 19,65 11 8 € 1.198,50 1.372,00 65,00 1.437,00 € 1.178,58 € 2.377,08
ROMANENGO 1 € 24,34 5 3 € 449,44 444,00 444,00 € 364,15 € 813,59
SALVIROLA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
SERGNANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
SONCINO 1 € 18,00 € 24,32 31 31 € 4.644,19 437,00 2.616,00 3.053,00 € 2.503,96 € 7.148,16
SPINO D'ADDA 1 € 17,82 13 6 € 898,88 2.070,50 2.070,50 € 1.698,15 € 2.597,03
TICENGO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
TORLINO VIMERCATI 1 € 16,61 3 3 € 0,00 531,50 0,00 € 0,00 € 0,00
TRESCORE CREMASCO 1 € 18,51 2 2 € 299,63 448,50 448,50 € 367,84 € 667,47
TRIGOLO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00
VAIANO CREMASCO 1 € 18,00 18 18 € 2.696,63 1.764,50 1.764,50 € 1.447,18 € 4.143,81
VAILATE 1 € 18,00 € 15,94 12 11 € 1.647,94 1.046,00 280,00 1.326,00 € 1.087,54 € 2.735,48

TOTALI 34 270,00 € 40.000,00 26.395,50 10.714,00 36.578,00 € 30.000,00 € 70.000,00

267,00
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ANNO 2015

ADM Servizio di Assistenza Domiciliare Minori

AGNADELLO € 18,00 € 18,86 3 3 € 315,79 46,00 46,00 € 46,08 € 361,87

BAGNOLO CREMASCO € 18,00 5 1 € 105,26 361,50 361,50 € 362,15 € 467,42

BAGNOLO CREMASCO adm di sub-ambito € 18,00 25 10 € 1.052,63 1.305,00 1.305,00 € 1.307,35 € 2.359,98

CAMISANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAMPAGNOLA CREMASCA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAPERGNANICA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAPRALBA € 18,00 € 31,72 3 2 € 210,53 123,50 121,50 245,00 € 245,44 € 455,97

CASALE CREMASCO € 18,00 3 2 € 210,53 213,00 213,00 € 213,38 € 423,91

CASALETTO CEREDANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO DI SOPRA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO VAPRIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASTEL GABBIANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASTELLEONE € 18,00 € 18,45 11 9 € 947,37 1.144,00 1.144,00 € 1.146,06 € 2.093,43

CHIEVE € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CREDERA RUBBIANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CREMA € 18,00 € 17,78 € 18,50 - € 19,76 19 14 € 1.473,68 499,50 265,50 765,00 € 766,38 € 2.240,06

CREMOSANO € 18,00 € 22,00 3 2 € 210,53 126,00 33,50 159,50 € 159,79 € 370,31

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

DOVERA € 18,00 € 18,87 3 2 € 210,53 150,00 192,50 342,50 € 343,12 € 553,64

FIESCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

GENIVOLTA € 18,00 1 1 € 105,26 143,00 143,00 € 143,26 € 248,52

GOMBITO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

IZANO € 18,00 € 19,17 1 1 € 105,26 76,50 76,50 € 76,64 € 181,90

MADIGNANO € 18,00 € 18,45 1 € 0,00 150,00 150,00 € 150,27 € 150,27

MONTE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

MONTODINE € 18,00 4 € 0,00 397,50 397,50 € 398,22 € 398,22

MOSCAZZANO € 18,00 € 18,45 1 1 € 105,26 161,00 161,00 € 161,29 € 266,55

OFFANENGO € 18,00 € 19,97 4 3 € 315,79 229,00 229,00 € 229,41 € 545,20

PALAZZO PIGNANO € 18,00 1 1 € 105,26 40,00 40,00 € 40,07 € 145,34

PANDINO € 18,00 € 18,87 24 18 € 1.894,74 301,50 1.153,50 1.455,00 € 1.457,62 € 3.352,36

PIANENGO € 18,00 2 2 € 210,53 54,00 54,00 € 54,10 € 264,62

PIERANICA € 18,00 1 € 0,00 178,00 178,00 € 178,32 € 178,32

QUINTANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RICENGO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIPALTA ARPINA € 18,00 € 17,00 1 1 € 0,00 57,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIPALTA CREMASCA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIPALTA GUERINA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIVOLTA D'ADDA € 18,00 € 19,85 6 4 € 421,05 150,50 153,50 304,00 € 304,55 € 725,60

ROMANENGO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

SALVIROLA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

SERGNANO € 18,00 6 4 € 421,05 468,00 468,00 € 468,84 € 889,90

SONCINO € 18,00 € 19,89 9 8 € 842,11 480,00 480,00 € 480,87 € 1.322,97

SPINO D'ADDA € 18,00 4 2 € 210,53 339,50 339,50 € 340,11 € 550,64

TICENGO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TORLINO VIMERCATI € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

TRESCORE CREMASCO € 18,00 € 18,00 6 3 € 315,79 267,00 267,00 € 267,48 € 583,27

TRIGOLO € 18,00 1 € 0,00 22,00 22,00 € 22,04 € 22,04

VAIANO CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAILATE € 18,00 6 2 € 210,53 636,00 636,00 € 637,15 € 847,67

TOTALI 154 96,00 € 10.000,00 5.508,50 4.530,50 9.982,00 € 10.000,00 € 20.000,00

95,00
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ANNO 2015

SAP Servizio di Assistenza Ad Personam

AGNADELLO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

BAGNOLO CREMASCO € 18,00 7 7 € 1.010,83 2.776,00 2.776,00 € 3.540,27 € 4.551,10

CAMISANO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CAMPAGNOLA CREMASCA € 18,00 2 2 € 288,81 1.232,00 1.232,00 € 1.571,18 € 1.859,99

CAPERGNANICA € 18,00 € 17- € 19 7 7 € 1.010,83 996,00 2.034,00 3.030,00 € 3.864,20 € 4.875,03

CAPRALBA € 18,00 4 4 € 577,62 1.355,50 1.355,50 € 1.728,69 € 2.306,30

CASALE CREMASCO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO CEREDANO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO DI SOPRA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

CASALETTO VAPRIO € 18,00 2 1 € 144,40 259,50 259,50 € 330,94 € 475,35

CASTEL GABBIANO € 18,00 € 17,50 1 1 € 144,40 129,00 192,00 321,00 € 409,38 € 553,78

CASTELLEONE € 18,00 7 7 € 1.010,83 2.460,00 2.460,00 € 3.137,27 € 4.148,10

CHIEVE € 18,00 € 16,00 3 3 € 0,00 569,50 868,50 0,00 € 0,00 € 0,00

CREDERA RUBBIANO € 18,00 2 2 € 288,81 454,00 454,00 € 578,99 € 867,80

CREMA € 18,00 € 20,00 - € 18,00 77 77 € 11.119,13 25.224,00 712,00 25.936,00 € 33.076,50 € 44.195,64

CREMOSANO € 18,00 3 3 € 433,21 716,00 716,00 € 913,12 € 1.346,34

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

DOVERA € 18,00 € 18,13 9 9 € 1.299,64 1.733,00 406,00 2.139,00 € 2.727,89 € 4.027,53

FIESCO € 18,00 3 3 € 433,21 1.101,00 1.101,00 € 1.404,12 € 1.837,33

GENIVOLTA € 18,00 3 3 € 433,21 284,00 284,00 € 362,19 € 795,40

GOMBITO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

IZANO € 18,00 € 16,40 7 7 € 1.010,83 2.196,00 252,00 2.448,00 € 3.121,96 € 4.132,79

MADIGNANO € 18,00 8 8 € 1.155,23 2.749,00 2.749,00 € 3.505,83 € 4.661,07

MONTE CREMASCO € 18,00 9 9 € 1.299,64 2.730,00 2.730,00 € 3.481,60 € 4.781,24

MONTODINE € 18,00 3 3 € 433,21 1.104,00 1.104,00 € 1.407,94 € 1.841,16

MOSCAZZANO € 18,00 1 1 € 144,40 116,00 116,00 € 147,94 € 292,34

OFFANENGO € 18,00 17,08 - 19,74 9 9 € 1.299,64 1.207,00 1.204,00 2.411,00 € 3.074,78 € 4.374,42

PALAZZO PIGNANO € 18,00 6 6 € 866,43 2.022,00 2.022,00 € 2.578,68 € 3.445,11

PANDINO € 18,00 9 9 € 1.299,64 2.663,50 2.663,50 € 3.396,79 € 4.696,43

PIANENGO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

PIERANICA € 18,00 3 3 € 433,21 320,00 320,00 € 408,10 € 841,31

QUINTANO € 18,00 1 1 € 144,40 134,50 134,50 € 171,53 € 315,93

RICENGO € 18,00 7 7 € 1.010,83 1.597,00 1.597,00 € 2.036,67 € 3.047,50

RIPALTA ARPINA € 18,00 € 17,00 2 2 € 288,81 1.070,50 1.070,50 € 1.365,22 € 1.654,03

RIPALTA CREMASCA € 18,00 9 9 € 1.299,64 3.552,50 3.552,50 € 4.530,55 € 5.830,19

RIPALTA GUERINA € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

RIVOLTA D'ADDA € 18,00 € 19,45 11 11 € 1.588,45 4.369,50 831,50 5.201,00 € 6.632,90 € 8.221,35

ROMANENGO € 18,00 7 7 € 1.010,83 1.066,50 1.066,50 € 1.360,12 € 2.370,95

SALVIROLA € 18,00 4 4 € 577,62 701,00 701,00 € 893,99 € 1.471,61

SERGNANO € 18,00 3 3 € 433,21 1.091,50 1.091,50 € 1.392,00 € 1.825,22

SONCINO € 18,00 15 15 € 2.166,06 4.542,50 4.542,50 € 5.793,11 € 7.959,17

SPINO D'ADDA € 18,00 18 18 € 2.599,28 4.397,00 4.397,00 € 5.607,55 € 8.206,83

TICENGO € 18,00 1 1 € 144,40 440,50 440,50 € 561,78 € 706,18

TORLINO VIMERCATI € 18,00 1 1 € 144,40 412,00 412,00 € 525,43 € 669,83

TRESCORE CREMASCO € 18,00 € 18,00 3 2 € 288,81 770,00 770,00 € 981,99 € 1.270,80

TRIGOLO € 18,00 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00

VAIANO CREMASCO € 18,00 4 4 € 577,62 640,00 640,00 € 816,20 € 1.393,82

VAILATE € 18,00 € 15,94 11 11 € 1.588,45 1.984,00 809,50 2.793,50 € 3.562,59 € 5.151,03

TOTALI 282 280,00 € 40.000,00 79.325,50 9.150,00 87.037,50 € 111.000,00 € 151.000,00

277,00
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COMUNE SAD ADM SAP TOTALE

AGNADELLO  €                                      -    €                                 361,87  €                                    -   361,87€                                  

BAGNOLO CREMASCO  €                             2.866,03  €                                 467,42  €                           4.551,10 7.884,54€                               

BAGNOLO CREMASCO adm di sub-ambito  €                               2.359,98  €                                    -   2.359,98€                               

CAMISANO  €                               169,50  €                                        -    €                                    -   169,50€                                  

CAMPAGNOLA CREMASCA  €                                      -    €                                        -    €                           1.859,99 1.859,99€                               

CAPERGNANICA  €                             1.231,32  €                                        -    €                           4.875,03 6.106,35€                               

CAPRALBA  €                               862,80  €                                 455,97  €                           2.306,30 3.625,07€                               

CASALE CREMASCO  €                               300,31  €                                 423,91  €                                    -   724,22€                                  

CASALETTO CEREDANO  €                               310,29  €                                        -    €                                    -   310,29€                                  

CASALETTO DI SOPRA

CASALETTO VAPRIO  €                               416,78  €                                        -    €                             475,35 892,12€                                  

CASTEL GABBIANO  €                                      -    €                                        -    €                             553,78 553,78€                                  

CASTELLEONE  €                             6.898,30  €                               2.093,43  €                           4.148,10 13.139,83€                             

CHIEVE  €                             1.456,32  €                                        -    €                                    -   1.456,32€                               

CREDERA RUBBIANO  €                             1.567,31  €                                        -    €                             867,80 2.435,11€                               

CREMA  €                           15.511,96  €                               2.240,06  €                         44.195,64 61.947,66€                             

CREMOSANO  €                               655,17  €                                 370,31  €                           1.346,34 2.371,82€                               

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO  €                               455,87  €                                        -    €                                    -   455,87€                                  

DOVERA  €                                      -    €                                 553,64  €                           4.027,53 4.581,18€                               

FIESCO  €                               153,09  €                                        -    €                           1.837,33 1.990,43€                               

GENIVOLTA  €                                      -    €                                 248,52  €                             795,40 1.043,92€                               

GOMBITO  €                               190,82  €                                        -    €                                    -   190,82€                                  

IZANO  €                               929,23  €                                 181,90  €                           4.132,79 5.243,93€                               

MADIGNANO  €                             1.115,40  €                                 150,27  €                           4.661,07 5.926,74€                               

MONTE CREMASCO  €                                      -    €                                        -    €                           4.781,24 4.781,24€                               

MONTODINE  €                               704,51  €                                 398,22  €                           1.841,16 2.943,88€                               

MOSCAZZANO  €                             1.012,75  €                                 266,55  €                             292,34 1.571,64€                               

OFFANENGO  €                             1.050,90  €                                 545,20  €                           4.374,42 5.970,52€                               

PALAZZO PIGNANO  €                               802,52  €                                 145,34  €                           3.445,11 4.392,96€                               

PANDINO  €                             4.716,95  €                               3.352,36  €                           4.696,43 12.765,74€                             

PIANENGO  €                             2.147,30  €                                 264,62  €                                    -   2.411,92€                               

PIERANICA  €                               560,16  €                                 178,32  €                             841,31 1.579,79€                               

QUINTANO  €                                      -    €                                        -    €                             315,93 315,93€                                  

RICENGO  €                                      -    €                                        -    €                           3.047,50 3.047,50€                               

RIPALTA ARPINA  €                                      -    €                                        -    €                           1.654,03 1.654,03€                               

RIPALTA CREMASCA  €                             2.417,27  €                                        -    €                           5.830,19 8.247,45€                               

RIPALTA GUERINA  €                             1.014,53  €                                        -    €                                    -   1.014,53€                               

RIVOLTA D'ADDA  €                             2.377,08  €                                 725,60  €                           8.221,35 11.324,03€                             

ROMANENGO

SALVIROLA  €                                      -    €                                        -    €                           1.471,61 1.471,61€                               

SERGNANO  €                                      -    €                                 889,90  €                           1.825,22 2.715,11€                               

SONCINO  €                             7.148,16  €                               1.322,97  €                           7.959,17 16.430,30€                             

SPINO D'ADDA  €                             2.597,03  €                                 550,64  €                           8.206,83 11.354,49€                             

TICENGO

TORLINO VIMERCATI  €                                      -    €                                        -    €                             669,83 669,83€                                  

TRESCORE CREMASCO  €                               667,47  €                                 583,27  €                           1.270,80 2.521,54€                               

TRIGOLO  €                                      -    €                                   22,04  €                                    -   22,04€                                    

VAIANO CREMASCO  €                             4.143,81  €                                        -    €                           1.393,82 5.537,63€                               

VAILATE  €                             2.735,48  €                                 847,67  €                           5.151,03 8.734,18€                               

UNIONE FONTANILI  €                               813,59  €                                        -    €                           3.077,13 3.890,72€                               

TOTALI  €                          70.000,00  €                            20.000,00  €                      151.000,00 241.000,00€                           
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